Τεχνικών Υπηρεσιών του  Δήμου Λαρισαίων. 

Οι εργασίες αυτές έχουν όπως φαίνεται παρακάτω στην τελική επιμέτρηση : 
ΟΜΑΔΑ 1: ΣΗΜΑΝΣΗ –ΑΣΦΑΛΕΙΑ 
Α.Τ.: 1 
Άρθρο: Ε-1.1.  Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης Ν2, λειτουργικού πλάτους W2 
ΣΥΝΟΛΟ :     756,00       (ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΞΙ)                                         (m)   
Α.Τ.: 2 
Άρθρο: Ε-1.2   Αποξήλωση χαλύβδινου στηθαίου ασφαλείας που τοποθετήθηκε με έμπηξη. 
ΣΥΝΟΛΟ :    724,00          (ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΕΡΑ)                                 (m)  
Α.Τ.: 3 
Άρθρο: Ε-4.2  Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή  
ΣΥΝΟΛΟ :  24.324,99   ( ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΕΡΑ ΚΑΙ 
ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ)                                               (m2)   
Α.Τ.: 4 
Άρθρο: Ε-4.3     Διαγράμμιση οδοστρώματος  με θερμοπλαστκά υλικά 
ΣΥΝΟΛΟ :     525,00       (ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ)          (m2)   
Άρθρο: Ε-4.4     Πρόσθετη τιμή διαβάσεις/ μήτρες 
ΣΥΝΟΛΟ :     10,164,00       (ΔΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟΝ ΕΞΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ)          (m2)   
Άρθρο: Ε-4.5Ψυχροπλαστικό Χρώμα 2 συστατικών  Χαλαζιακή Αμμος- έγχρωμη 
ΣΥΝΟΛΟ :     69,00       (ΕΞΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ)           (συσκ.)   
Άρθρο: Ε-4.6  Χαλαζιακή Αμμος- έγχρωμη 
ΣΥΝΟΛΟ :     690,00       (ΕΞΑΚΟΣΙΕΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΕΝΗΝΤΑ)          (συσκ.)   
Άρθρο: Ε-4.7     Ανακλαστήρες οριολωρίδες επί στηθαίων 
ΣΥΝΟΛΟ :     374,00       (ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ)         (τεμ)   

1. Τη με αριθ. 878/2018 Α.Δ.Σ. με θέμα: Έγκριση Μελέτης και τρόπου εκτέλεσης του έργου 
«Συντήρηση Σήμανσης Ασφάλειας Οδικού Δικτύου».  

2. Τη με αριθμ. 611/2018 Α.Ο.Ε. με θέμα: Καθορισμός όρων Διαγωνισμού και έγκριση Τευχών 
Δημοπράτησης του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΟΔΙΚΟΥ